Администрация
Андреево-Мелентьевского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                              с.Андреево-Мелентьево

 « 24  »__05__2016 г.

                                                                                                       № _62/1____
	О согласовании муниципальному бюджетному  учреждению культуры  «Андреево-Мелентьевский сельский Дом культуры » сделки по предоставлению в безвозмездное пользование муниципального имущества

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 25.11.2014 г. № 86/1 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», на основании заявления директора МБУК «Андреево-Мелентьевский сельский Дом культуры», руководствуясь ст.30 Уставом  муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», Администрация  Андреево-Мелентьевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать муниципальному бюджетному  учреждению культуры  «Андреево-Мелентьевский сельский Дом культуры» сделку по предоставлению в безвозмездное пользование принадлежащего учреждению на праве оперативного управления недвижимого имущества: часть помещения № 4 , площадью 42  кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, п.Сухосарматка,ул.Садовая,14, муниципальному образованию «Неклиновский район», для  размещения инструкторского участка , в целях проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи -  2016 .
2. Муниципальному образованию «Неклиновский район»:
2.1.
подготовить проект договора безвозмездного пользования в соответствии с типовой формой договора безвозмездного пользования имущества.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника сектора по общим и организационным вопросам Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Л.Н.Лищенко
И.о.Главы Андреево-Мелентьевского                                В.Г.Корабейников
сельского поселения